
CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

ORDINANZA N. 50/10 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA 

 IN VIA SAN FRANCESCO   

 

 

Vista l’istanza inoltrata dalla Ditta Martinetto Costruzioni S.r.l., in data 20 luglio 2010, tendente ad 

ottenere per il giorno 4 agosto 2010 il divieto di sosta lungo la via San Francesco per consentire il transito di 

mezzi d’opera;  

 

Preso atto che a tal fine di consentire l’intervento e nel contempo salvaguardare l’incolumità pubblica si 

rende necessario vietare la sosta lungo la via San Francesco; 

 

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

per il giorno 4 agosto 2010, dalle ore 7 alle ore 12, sia vietata la sosta lungo la via San Francesco.   

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che l’Ufficio Tecnico provveda all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica;  

-    che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.   

 

SUSA  23.7.2010        

          

               

                                                                                        

                                                                                                              Il V. Comandante  

                                                                                                          Vincenzo Del Gaudio                              

 


